gálataiért Budán tovább is nyugodtan lakhassek.

Sacratissirna Caesarea Reginque Majestas,
Domine, Domine Clementissime.
Clementissimo Majestatis Vestrae Sacratissimae con-

spectui supplicem hance Iibellum meum subjiciendo de-
missime detegere necessitor, qualiter ego proxime sopitorum
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Rakoczianorum tumultuum tempore sub protectione Excel-
lentissimi Domini Sacri Romani Imperii comitis Syberti ab
Heister, .praesidii Majestatis Vestrae Sacratissimae Jauri-
nensis gubernatoris constitutus praesidiali militi ae et incolis
ejusdem loci oh diuturnam eamque strictam obsidionem ac
inde secutam anno nae penuriam ad extrema redactis clam
in hosticum excurrendo imminente undiquoque vitae disori-
mine minus attentus tribus millibus metretarum frumenti
hinc inde quam cellerimi congestí opportune sucurrerim,
repletoque hoc modo jam eotum penitus evacuatopraesi-
dialimagazino, fidele simul ac utile Majestati Vestrue Sa-
erafissimae praestiterim servitium. hicce acclusis literis A. B.
et C. notatis testirnonialibus idipsum exactius renionstran-
tibus. Ad haec magazina, sive domos annorrarias Jaurinii
Albae Regalis et Weszprimii existentes ac meae curae co-
missas hoc rerum statu potissimum sedulo administrando
ae tam praeattactorum fortalitiorum praesidiis, quam etiam
Inclytae Majestatis Vestrae Sacratissimae militi ae campestri
de necessario cornmeatu oppurtune semper et in tempore
prospicere satagens, liberum quoruncunque Inclyti Regni
Hungariae locorum positivis legibus et statutis Iudaeis
minus prohibitorum et exercendo per me liberos et familiam
meam quaestui commodiorum incolatum et quietam com-
morationem mihi clementissime indulgeri perdemisse exop-
tarem, ac praesertim factore et coadjutore Budae commo-
rante ad accelerandum, quo necessitas exegerit, annonae
:s~ccursum summopere indigerern.

Cum autem subaudirem, inquietos nonnullos Iacobum
Hirschel, aff'inem et factorern annonarium meum jam a
longo tempore, et compluribus arrnis Budae degentem, in
pacifica et quieta permansione ibidern turbare, ac per hoc
utilibus servitiis meis et salutari hoc in passu intentioni
multum obesse moliri : praeattacti porro Iacobi HirscheI
defunctum genitorem jam a tempore felicissimae fortalifil
hujus .mediantibus Augustissimae domus Austriaeae glorio-
sis armis factae recuperationis usque ad momentum deces-
sus sui Liberae istius ac Regiae Majestatis Vestrae Sacratis-
simae Civitatis inhabitatione gavisum fuisse, innegabiIe ac
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in vpropatulo foret, conséquenterque filio ejusdem, qua
haeredi. idem jus competere, manifestum évaderet .